

30 stycznia 2019



Zagraniczne staże dla słuchaczy skarżyskiego Centrum Kształcenia

Doskonalenie kompetencji zawodowych i językowych słuchaczy skarżyskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego podczas praktyk w ośrodku opiekuńczym we włoskim Rimini zakłada przygotowany przez szkołę projekt „Staż zagraniczny szansą na sukces zawodowy”. Podczas dzisiejszego posiedzenia Zarząd Województwa wyraził zgodę na jego realizację i udzielił pełnomocnictw dyrekcji placówki na zawarcie umowy projektowej z Narodową Agencją - Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji.

W ramach praktyk słuchacze i absolwenci skarżyskiej szkoły chcą w rzeczywistych

warunkach placówki opiekuńczej (SistemaTurismo S.R.L. w Rimini) zweryfikować własne umiejętności praktyczne i nabyć nowe doświadczenia. Praktykanci poznają specyfikę i organizację pracy placówki, wyposażenie, nowoczesny sprzęt wykorzystywany w opiece i usprawnianiu. Praktyka nie tylko pozwoli na wymianę doświadczeń zawodowych, ale będzie też okazją do nauki i doskonalenia umiejętności posługiwania się językiem włoskim w sytuacjach zawodowych.

Projekt pod nazwą „Staż zagraniczny szansą na sukces zawodowy” Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku - Kamiennej zamierza złożyć do Konkursu 2019 organizowanego przez Narodową Agencję - Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu Erasmus+ Akcja 1.

Celem projektu jest podniesienie kwalifikacji i zwiększenie szans zawodowych uczestników projektu na europejskim rynku pracy. Będzie w nim uczestniczyć 10- osobowa grupa słuchaczy i absolwentów szkoły z kierunków opiekuńczych.

Skarżyszczan przyjmie SistemaTurismo S.R.L. z Rimini - instytucja doświadczona w realizacji projektów mobilności Leonardo da Vinci i Erasmus+, która już współpracuje ze skarżyską szkołą, będącą placówką podległą samorządowi województwa. Koszt projektu w całości finansuje program Erasmus+

To nie pierwsze takie przedsięwzięcie realizowane przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku - Kamiennej. Z praktyk zagranicznych skorzystało dotychczas 50 słuchaczy.